
UCHWAŁA NR XXXVI/330/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/306/2013 w sprawie uczestniczenia Gminy 

Rzgów w kosztach związanych z funkcjonowaniem Policji 

              

      Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594) oraz art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji  

(tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, zm. z 2012 r. poz. 664, poz. 908, poz. 951, poz. 1529; 

zm. z 2013 r. poz. 628; poz. 675)  uchwala się, co następuje:  

 

 §1. W Uchwale Nr XXXIII/306/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 23 kwietnia 

2013 r. w sprawie uczestniczenia Gminy Rzgów w kosztach związanych z funkcjonowaniem 

Policji § 2 otrzymuje brzmienie: 

              

„Postanawia się, że Gmina Rzgów sfinansuje 2 etaty policyjne w kwocie 120.900,00 zł 

rocznie (słownie: sto dwadzieścia tysięcy dziewięćset złotych), począwszy od 1 lipca 2013 r. 

do 30 czerwca 2018 r.” 

 

         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

 

          §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

zwyczajowo przyjętym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


